‘Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2018

4.410,42|

3|

Registrazione Documento

Protocollo

Creditore

Liquidazione Scadenza

2018 844 27/12/2018 224/2018/E4 18/12/2018  GESTIONE 2018:RIMBC 3.845,93
2018 843 22/12/2018 49/P 21/12/2018  IMPEGNO DI SPESA PE/ 183,00
2018 794 12/12/2018 354/PA 03/12/2018  IMPEGNO DI SPESA PE/ 312,70
2018 794 12/12/2018 354/PA 03/12/2018  IMPEGNO DI SPESA PE/ 68,79

TOTALE FATTURE: 4.41042

693,53
33,00
0,00
68,79

3.152,40
150,00
312,70

0,00

2012661485
20819DA4CE
20819DA4C8

2018
2018

7628
7661
7351
7351

20/12/2018  AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA
21/12/2018  F.LLI PASCHETTO ESCAVAZIONI
Societa Euroconsult Rental Division S1

Societa Euroconsult Rental Division S1

00499000016
07713780018
05956150964
05956150964

'9999999999999999

05956150964
05956150964

19/01/2019
21/12/2018
03/01/2019
03/01/2019



