Comune di Cantalupa

Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2018

Ammontare Complessivo dei Debiti	4.410,42	
Numero Imprese Creditrici	3	

	Registrazione		Documento							Protocollo			Creditore			Liquidazione	Scadenza	
An	no Prog	r. Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
20	8 84	27/12/2018	224/2018/E4	18/12/2018	GESTIONE 2018:RIMBO	3.845,93	693,53	SI	3.152,40		2018	7628	20/12/2018	AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA	00499000016	99999999999999		19/01/2019
20	8 84	22/12/2018	49/P	21/12/2018	IMPEGNO DI SPESA PEI	183,00	33,00	SI	150,00	Z0126614B5	2018	7661	21/12/2018	F.LLI PASCHETTO ESCAVAZIONI	07713780018			21/12/2018
20	8 79	12/12/2018	354/PA	03/12/2018	IMPEGNO DI SPESA PEI	312,70	0,00	SI	312,70	Z0819DA4C8	0	7351		Società Euroconsult Rental Division Sr	05956150964	05956150964		03/01/2019
20	8 79	12/12/2018	354/PA	03/12/2018	IMPEGNO DI SPESA PEI	68,79	68,79	SI	0,00	Z0819DA4C8	0	7351		Società Euroconsult Rental Division Sr	05956150964	05956150964		03/01/2019

TOTALE FATTURE: 4.410,42